Spots a encastrement - Accessoire Dallton Medium Square L ‘ f ;

DAL-M-RTQ 12

Coloris
chromé
chromé-noir
noir-mat
argent-mat
blanc-mat

Réf. article
661133
661134
661135
661136
661137

EAN

4043544699503
4043544699510
4043544699527
4043544699534
4043544699541

LOVE TO SHINE

o
Description

« réflecteur carré de forme creusée

+ matériau : plastique

+ lamelle de diffusion opaque

» le réflecteur s'emboite dans la collerette sans outils

Observations

Pourle montage, il est nécessaire de retirer lanneau antireflet de la téte
d'éclairage.

Dimensions / Poids

Longueur 114 mm
Largeur 114 mm
Hauteur 66 mm
Poids net 0.08 kg
Poids brut 0.08 kg
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